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INTERPELACJA 

dotyczy: rozwiązania układu komunikacyjnego w rejonie Szkoły Podstawowej nr 30 
przy ul. Nałkowskich 110 

Panie Prezydencie, zwróciła się do mnie Pani Małgorzata Wiślicka Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 30 w Lublinie przy ul. Nałkowskich 11 O, z prośbą o pomoc w rozwiązaniu 

problemu, związanego z układem komunikacyjnym w pobliżu szkoły. 

Przedstawiona sprawa jest mi dobrze znana i wiem, że od lat stanowi temat 

wiodący we współpracy Szkoły z rodzicami i mieszkańcami. Jest ona trudna do 

rozwiązania, a dotyczczasowe propozycje ze strony Szkoły nie znalazły aprobaty 

lokalnego środowiska. 

Dlatego zwracam się do Pana Prezydenta o zaangażowanie właściwych wydziałów 

i specjalistów z zakresu organizacji ruchu drogowego i pomoc Szkole w opracowaniu 

najdogodniejszej koncepcji bezproblemowego dowozu dzieci do szkoły. Obecnie dojazd 

jest jednocześnie dojazdem mieszkańców do sąsiednich garaży. Podjazdy podjeżdżające 

pod budynek szkoły nie posiadają możliwości nawrotu w tej ciasnej uliczce. Dochodzi do 

tarasowania drogi i częstych nieprzyjemnych sytuacji pomiędzy kierowcami próbującymi 

wycofać swój pojazd po wysadzeniu dziecka z auta, a tymi którzy wjeżdżają i jadą w 

kierunku przeciwnym. Ustawione przy tej uliczce znaki drogowe nie rozwiązują problemu 

i nie zapewniają oczekiwanej płynności ruchu. 

Podczas rozmowy Pani Dyrektor rozważała utworzenie „mini pętli" nawrotowej na 

terenie szkoły, obok fragmentu zamkniętej ulicy Nałkowskich i wjazdu w uliczkę 

dojazdową, prowadzącą na parking przy wejściu do Szkoły. 

W celu znalezienia najlepszego rozwiązania przedstawionego problemu Pani 

Dyrektor, za moim pośrednictwem, prosi o pomoc ze strony odpowiednich służb miejskich 

w opracowaniu koncepcji dogodnego i możliwego do zrealizowania dojazdu do szkoły. 

Przychylam się do tej prośby i również proszę Pana Prezydenta o pomoc Szkole 

w rozwiązaniu tego trwającego już od lat, uciążliwego dla Szkoły i mieszkańców problemu. 
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